Tempus Open - Nils Backlund

Nils Backlund

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (50) Personbasta: 00:28.59 AQUA-poang: 472 Datum: 2021-04-04 Tavling:
Temporarrace 1 Nalsta

Tid

00:29.12

00:31.61

00:28.59

00:29.53

00:31.43

00:37.53

AQUA
447
357
472
428
363

213

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-02-01

2018-02-03

2021-04-04

2019-06-28

2018-02-03

2016-05-28

Tavling

Vinterneptuniaden 2020

Nya Vinterneptuniaden 2018
Temporarrace 1 Nalsta

Polisen HEAD Summer Cup 2019
Nya Vinterneptuniaden 2018

Neptuniaden 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=309242
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309242&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309242&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309242&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309242&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

